第３回全日本ブレイキン選手権ユース部門ＢＧＩＲＬ準優勝の

小手川結翔選手が市長を表敬訪問します

千葉市在住の小手川結翔選手が、ブレイクダンスのダンススポーツ「ブレイキン」の日本一を決める

大会である第３回全日本ブレイキン選手権ユース部門ＢＧＩＲＬで準優勝しました。

このたび、その報告に市長を表敬訪問しますので、お知らせします。

１ 日時

令和４年３月１６日（水） ９：３０から

２ 会場

市役所３階 市長応接室

３ 訪問者（４名）

  小手川 結翔（こてがわ ゆいか） 選手

PICK ACTION代表  佐々木 俊己（ささき としみ） 様

PICK ACTIONコーチ  五木田 光仁（ごきた みつひと）様

PICK ACTIONスタッフ  佐々木 瑞穂（ささき みずほ） 様

４ 主な戦績

２０１９年

・THE JAM B-Girl 部門 優勝

・Red bull Bc One JAPAN B-Girl 部門 ベスト８

・Battle of the year B-Girl 部門 準優勝

・第１回全日本ブレイキン選手権 ユース女子部門  ３位

２０２０年

・第２回全日本ブレイキン選手権 ユース女子部門 優勝

  （関東甲信越ブロック予選 １位通過）

５ 第３回全日本ブレイキン選手権大会概要

（１）開催日

１月２２日（土）、２３日（日）

（２）開催地

渋谷ストリーム（東京都渋谷区）

（３）出場人数

６９名／４６６名（ユース女性／全カテゴリー）

記者発表資料

令 和 ４ 年 ３ 月 １ １ 日

市 民 局 生 活 文 化 ス ポ ー ツ 部

ス ポ ー ツ 振 興 課

電話 ２４５－５０６９

内線 ２５２９

＜参考＞

１ PICK ACTIONについて

  小手川結翔選手が所属している千葉市中央区を拠点に活動するブレイクダンススクール。

２ 第３回全日本ブレイキン選手権について

日本各地で開催された６つのブロック選手権を勝ち上がった代表が集結し、２０２１年度の

全日本チャンピオンを決定する国内選手権大会。